АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2015

	                              № 314

с.Тамбовка

О внесении изменений
в Постановление главы
района от 10.06.2013 № 664

В целях реализации части 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа  Президента  РФ от 23.06.2014 года № 453
п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в Постановление  главы района от 10.06.2013 № 664«О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера муниципальных служащих Администрации Тамбовского района и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации Тамбовского района и представления этих сведений общероссийским, областным и местным  средствам массовой информации для опубликования», (в ред. постановления  главы  района  от 22.01.2015 года  № 40) следующие изминения:
дополнить  пункт пятый  приложения подпунктом 5.1 следующего содержания: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед федеральными государственными органами, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению федеральных государственных органов размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах указанных организаций. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта федерального государственного органа дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", где указанные сведения фактически размещены».
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой

Глава района                                                                                       Н.Н. Змушко
image1.jpeg